
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 29,130,000円 最低制限価格（税抜） 23,304,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

28,500,000円

29,000,000円

28,300,000円

27,650,000円 落　札

28,900,000円

28,560,000円

29,000,000円

29,130,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年９月１５日（金）　午後１時２５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３５号

　公共下水道上蟹田地区管渠布設工事（３工区）

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字上蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

　

契　約　情　報

　株式会社大東建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢１１番地１３

　30,415,000円（うち取引に係る消費税額　2,765,000円）

　令和　５年　９月２０日

　令和　５年　９月２１日　～　令和　６年　３月１５日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 24,190,000円 最低制限価格（税抜） 19,352,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

22,980,000円 落　札

23,700,000円

23,800,000円

24,100,000円

23,030,000円

23,770,000円

24,000,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年９月１５日（金）　午後１時３３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第４０号

　滝沢橋橋梁補修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田山下　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

　

契　約　情　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　25,278,000円（うち取引に係る消費税額　2,298,000円）

　令和　５年　９月２０日

　令和　５年　９月２１日　～　令和　６年　３月２５日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 18,650,000円 最低制限価格（税抜） 14,920,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

― 辞　退

14,920,000円

17,500,000円

14,920,000円 落札（抽選）

16,300,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年９月１５日（金）　午後１時４２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３７号

　旧平舘小学校改修工事（冷房換気設備工事）

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘根岸小川２５１番地

　企画政策課

業　　　者　　　名

　北日本管工業株式会社

　株式会社アスモ

　赤平設備工業株式会社

　芝管工株式会社

　東和管工株式会社

　千葉設備工業株式会社

　株式会社エム電業

　株式会社上磯電気工業蟹田支店

　

契　約　情　報

　株式会社エム電業

　青森県青森市大字羽白字池上２０３番地１１

　16,412,000円（うち取引に係る消費税額　1,492,000円）

　令和　５年　９月２０日

　令和　５年　９月２１日　～　令和　６年　２月２９日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 7,350,000円 最低制限価格（税抜） 5,880,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

― 辞　退

7,300,000円 落　札

7,350,000円

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年９月１５日（金）　午後１時５２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３８号

　旧平舘小学校改修工事（衛生設備工事）

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘根岸小川２５１番地

　企画政策課

業　　　者　　　名

　東北水道設備工業株式会社

　赤平設備工業株式会社

　田中水道

　張山水道設備

　青森設備工業株式会社

　

　

　

　

契　約　情　報

　田中水道

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田丑ヶ沢５番地１０

　8,030,000円（うち取引に係る消費税額　730,000円）

　令和　５年　９月２０日

　令和　５年　９月２１日　～　令和　６年　２月２９日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 5,380,000円 最低制限価格（税抜） 4,304,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

5,250,000円

5,120,000円

5,250,000円

5,220,000円

5,000,000円 落　札

5,160,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年９月１５日（金）　午後１時５８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６１号

　野田林道線測量設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田　地内

　産業観光課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社ニッソク

契　　約　　情　　報

　株式会社測地コンサルシステム

　青森県青森市浜館一丁目５番２号

　5,500,000円（うち取引に係る消費税額　500,000円）

　令和　５年　９月２０日

　令和　５年　９月２１日　～　令和　６年　２月２９日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 7,330,000円 最低制限価格（税抜） 5,864,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

6,980,000円 落　札

7,330,000円

― 辞　退

7,330,000円

7,330,000円

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年９月１５日（金）　午後２時０６分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第８３号

　外ヶ浜町地域公共交通計画策定等支援業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町　地内

　企画政策課

業　　　者　　　名

　株式会社ケー・シー・エス北東北事務所

　日本工営株式会社青森事務所

　セントラルコンサルタント株式会社
　青森営業所

　株式会社復建技術コンサルタント青森支店

　株式会社協和コンサルタンツ青森営業所

　ランドブレイン株式会社仙台事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社ケー・シー・エス北東北事務所

　青森県八戸市大字番町３番地

　7,678,000円（うち取引に係る消費税額　698,000円）

　令和　５年　９月２０日

　令和　５年　９月２１日　～　令和　６年　３月１５日


